
 
 

PORTARIA Nº 300 DE 25 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

Nomeia Fiscais de Contrato e dá outras providências.  

 

 

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Nomear os Carla Graciele Cardoso (titular) e Maristela Zanatta 

(substituta), lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social, em substituição a Adreano 

Rigotti, nomeado por meio da Portaria 898/2017, como fiscais do Contrato nº 061/2017, 

originado da Dispensa nº 009/2017, com finalidade de "Contrato de locação de imóvel da 

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, para futura instalação da Farmácia Popular São 

Domingos, a fim de atender as necessidades dos Munícipes que residem na zona leste da 

cidade de Sorriso, e da Secretaria de Assistência Social para implantação de uma padaria 

municipal, para atender as necessidades da SEMAS, com fornecimento de lanches para 

usuários do CRAS e os idosos no Centro de Convivência da Terceira Idade." 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 25 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

 

                                                                                   GERSON LUIZ BICEGO 

                                                                               Prefeito Municipal em Exercício 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

 

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO  
         Secretário Adjunto de Administração 

 

 


